

**Årsredovisning**  
för  
**OT Flytt- & Lagertjänst AB**  
556204-3603

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Otto Thoresen, Styrelseledamot  
2026-03-31

Styrelsen för OT Flytt- & Lagertjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver flytt- och lagertjänst samt personaluthyrning i Nacka

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har omsättning sjunkit kraftigt då bolaget inte har fått in samma antal uppdrag som tidigare år

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	2 219	3 819	4 633	2 770
Resultat efter finansiella poster	-308	236	416	1 049
Soliditet (%)	61,3	45,2	55,2	62,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	6 500	144 539	137 551	<b>388 590</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			137 551	-137 551	<b>0</b>
Årets resultat				-8 998	<b>-8 998</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>6 500</b>	<b>282 090</b>	<b>-8 998</b>	<b>379 592</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	282 091
årets förlust	-8 998
	<b>273 093</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	273 093
	<b>273 093</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 219 811	3 818 994
Övriga rörelseintäkter		130 824	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 350 635</b>	<b>3 818 994</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 003 483	-916 342
Övriga externa kostnader		-262 142	-396 299
Personalkostnader	2	-1 364 357	-2 222 679
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 946	-17 759
Övriga rörelsekostnader		0	-34 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 657 928</b>	<b>-3 587 879</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-307 293</b>	<b>231 115</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		266	5 671
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 102	-357
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-836</b>	<b>5 314</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-308 129</b>	<b>236 429</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-60 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>300 000</b>	<b>-60 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-8 129</b>	<b>176 429</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-869	-38 878
<b>Årets resultat</b>		<b>-8 998</b>	<b>137 551</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

38 132

35 518

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**38 132**

**35 518**

**Summa anläggningstillgångar**

**38 132**

**35 518**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

232 550

447 283

Övriga fordringar

147 596

83 178

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

149 422

327 412

**Summa kortfristiga fordringar**

**529 568**

**857 873**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

51 672

494 794

**Summa kassa och bank**

**51 672**

**494 794**

**Summa omsättningstillgångar**

**581 240**

**1 352 667**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**619 372**

**1 388 185**

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

6 500

6 500

**Summa bundet eget kapital**

**106 500**

**106 500**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

282 091

144 539

Årets resultat

-8 998

137 551

**Summa fritt eget kapital**

**273 093**

**282 090**

**Summa eget kapital**

**379 593**

**388 590**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

300 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**300 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 012

91 667

Skatteskulder

0

41 594

Övriga skulder

118 644

325 158

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

40 123

241 176

**Summa kortfristiga skulder**

**239 779**

**699 595**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**619 372**

**1 388 185**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 796	174 796
Inköp	30 560	0
Försäljningar/utrangeringar		-86 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>119 356</b>	<b>88 796</b>
Ingående avskrivningar	-53 278	-52 719
Försäljningar/utrangeringar		17 200
Årets avskrivningar	-27 946	-17 759
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 224</b>	<b>-53 278</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 132</b>	<b>35 518</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	190 000	190 000
	<b>190 000</b>	<b>190 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-31

Saltsjöbaden

*Otto Thoresen*  
Otto Thoresen

2026-03-31

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-31

Allians Revision & Redovisning AB

*Joakim Åhsberg*  
Joakim Åhsberg  
Auktoriserad revisor
